Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020                                                   № 10                                               с.Барановка
Об отмене решения Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 25.12.2015 №43 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Барановский сельсовет»  на 2015-2026 гг.»
В соответствии с пунктом 1.1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О  теплоснабжении» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Барановского сельсовета от 25.12.2015 №43 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Барановский сельсовет»  на 2015-2026 гг.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель  Совета депутатов

             О.В.Кленова